ser usado pela realizadora para a presente seleção, execução e prestação de contas do Projeto Ações 

Culturais Descentralizadas, pela realizadora ou terceiros por ela autorizados. 

4 – DO VALOR DA APRESENTAÇÃO E ARTÍSTICA E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO

4.1 Será pago cachê de R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais) brutos para cada proposta 

aprovada e efetivamente realizada. 

4.2 Os valores serão pagos mediante assinatura de Contrato de Prestação de Serviços, dispondo 

sobre os direitos autorais, conexos, de imagem e voz sobre o material apresentado nos Centros